令和３（２０２１）年１０月２５日

保 護 者 の 皆 さ ま

大 阪 市 立 梅 香 中 学 校

校 長   神 山  卓 也

１０月２６日（火）の昼食について（お願い）

 平素より本校教育にご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて、保護者メールでもお知らせしましたとおり、本校の給食を調理する伝法小学

校の臨時休業に伴い、本日の給食はヒートレスカレーで対応いたしました。明日（10

月 26 日(火)）の昼食につきましては、体育大会の準備にあたっている生徒のみ、弁当

をご準備いただきますよう、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申しあげます。なお、

体育大会の準備にあたっていない生徒は、4 限目・学活終了後すぐの下校となります。

記

1. 弁当持参日

１０月２６日（火）

※体育大会の準備にあたっている生徒のみ。

2. 弁当についてご配慮いただきたいこと

（１）箸、スプーン、フォークは、各自でご用意ください。

（２）衛生上、食べきれる量をご用意ください。

（３）使用したアルミカップ等は、お弁当箱に入れて持ち帰ることになります。

（４）果物以外のデザート（お菓子、ゼリー等）は、ご遠慮ください。

3. 備  考

体育大会当日（１０月２７日(水)）、体育大会予備日（１０月２９日(金)）は、

全生徒弁当持参です。